
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), v platném znění 
 

Název veřejné zakázky Pořízení zametacího vozu v obci Bernartice 

Akceptační číslo projektu 13140232 

 
 

Identifikační údaje zadavatele  

Zadavatel Obec Bernartice 

Adresa sídla 790 57 Bernartice 60 

IČO 00302325 

Právní forma Obec 

Osoba oprávněná za zadavatele 
jednat 

Mojmír Michálek, starosta obce 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
předkládá tuto zprávu zadavatele: 

 

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona:  

a. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

b. Předmět veřejné zakázky: Dodávka malého samosběrného vozidla 

c. Cena sjednaná ve smlouvě: 1 312 775,00 Kč bez DPH 

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

a. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

a. Identifikace vybraného uchazeče: Traktorservis-ML, s.r.o., Silůvky č.ev. 87, 664 46 
Silůvky, IČ: 292 64 413 

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Základním hodnotícím kritériem byla v 
souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) zákona ekonomická výhodnost 
nabídky. Dílčí hodnotící kritéria byla:  

1. Celková nabídková cena za dodávku bez DPH s vahou 80 % 

2. Cena za servisní zásah 1 kvalifikovaného pracovníka v místě plnění v rozsahu 3 
hodin (= celkový náklad včetně dopravy a režie) v Kč bez DPH závazná po dobu 5 let 
s vahou 20 %. 



 

2 

 

K hodnocení zbyly dvě nabídky, přičemž výsledek hodnocení, a tudíž odůvodnění 
výběru nejvhodnější nabídky, vyplývá z následující tabulky: 

Uchazeč
Cena v Kč bez 

DPH

Počet 

bodů

Vážený 

počet 

bodů

Cena v Kč 

bez DPH

Počet 

bodů

Vážený 

počet 

bodů

MINAM servis a.s., 

Olomoucká 277/208, 796 07 

Držovice, IČO: 292 16 672

1 619 000,00 81,09 64,87 4 795,00 100,00 20,00 84,87 2

Traktorservis-ML, s.r.o., 

Silůvky č.ev. 87, 664 46 

Silůvky, IČO: 292 64 413

1 312 775,00 100,00 80 8 853,00 54,16 10,83 90,83 1

Celková nabídková cena za dodávku  

v Kč bez DPH (váha 80 %) 

Cena servisního zásahu v délce 

trvání 3 hod. v Kč bez DPH (váha 

20 %) Celkem 

bodů
Pořadí

 

c. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: není 
relevantní. 

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

Identifikační údaje uchazeče 
Nabídková cena 
(v Kč bez DPH) 

MINAM servis a.s., se sídlem Držovice, Olomoucká 277/208, PSČ: 796 07, 
IČ: 292 16 672 

1.619.000,- 

GARDEN Studio, s.r.o., se sídlem Brno, U zoologické zahrady 2/212, okres Brno-
město, PSČ: 635 00, IČ: 606 98 454 

1.648.426,- 

Unikont Group s.r.o., se sídlem Praha 10, Služeb 609, PSČ 108 00, IČ: 411 93 113 1.220.000,- 

Traktorservis-ML, s.r.o., Silůvky č.ev. 87, 664 46 Silůvky, IČ: 292 64 413 1.312.775,- 

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, již byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, již nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: 

i. GARDEN Studio, s.r.o., se sídlem Brno, U zoologické zahrady 2/212, okres 
Brno-město, PSČ: 635 00, IČ: 606 98 454 

Odůvodnění: Uchazeč ve své nabídce nedodržel závazný vzor kupní smlouvy, 
který tvořil přílohu zadávací dokumentace, a dále uvedl jako podklad 
k hodnocení cenu za 1 hodinu pozáručního servisu, byť zadavatele v zadávací 
dokumentaci jasně požadoval uvést cenu servisního zásahu v délce trvání 
3 hodiny, čímž nedodržel zadávací podmínky. 

ii. Unikont Group s.r.o., se sídlem Praha 10, Služeb 609, PSČ 108 00, 
IČ: 411 93 113 

Odůvodnění: Uchazeč byl hodnotící komisí vyzván k písemnému vysvětlení 
nejasností v nabídce. Uchazeč nedoručil vysvětlení nabídky ve stanovené 
lhůtě.  



 

3 

 

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, vylo li zadávací řízení zrušeno: není relevantní 

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona: 

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

 

 
V Brně dne 10. 10. 2013 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Eurovision, a.s. 

Gabriela Johnová 
Pověřena zadavatelem 

 


		2013-10-10T09:37:09+0200




